PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, MODERNIZAÇÃO,

PLANEJAMENTO E SEGURANÇA

EDITAL Nº 343/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 020/2025

Relação final das inscrições homologadas do Processo

Seletivo Simplificado para contratação temporária de (01)

vaga Médico Psiquiatra, + CR (cadastro de reserva).

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo

Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Luciano de Almeida Alves, Prefeito Municipal, no uso de

suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da República, amparado em excepcional

interesse público devidamente reconhecido e autorizado pela Lei Municipal nº Lei nº 2.020, de 19 de agosto

de 2025, e considerando o conteúdo do Processo Administrativo PRO09668/2025, TORNA PÚBLICO a

relação final das inscrições homologadas do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de

(01) vaga Médico Psiquiatra, + CR (cadastro de reserva), que será regido pelas normas estabelecidas neste

Edital e no Decreto Municipal nº 2.862/2018.

RELAÇÃO FINAL DAS INCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Maquiné, em 3 de setembro de 2025.

Luciano de Almeida Alves

                                                           Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                        Edgar Richard Monteiro Alves
                Secretário Municipal de Administração,
             Modernização, Planejamento e Segurança

NOME N° INSCRIÇÃO

VINICIUS MARTINS NUDELMANN PRO12838/2025

MARCOS DA SILVEIRA CIMA PRO12837/2025

WHEBER CHRISTIANO ZAMPIROLLO PRO12836/2025